ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Huế, ngày 10  tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch học lý thuyết tại giảng đường.

Kính gửi: - Phòng Đào tạo Đại học

 - Các Khoa, Bộ môn

 - Các lớp sinh viên

Để phục vụ cho kì thi tốt nghiệp của sinh viên năm cuối hệ chính quy,

Nhà trường thông báo một số nội dung sau:

1. Các lớp học các học phần lý thuyết trong buổi sáng ngày 14/05/2018

(Thứ 2) được nghỉ học, các lớp học thực tập vẫn học bình thường.

2. Các lớp học các học phần lý thuyết trong buổi sáng ngày 15/05/2018

(Thứ 3) được nghỉ học trừ các lớp hệ vừa làm vừa học được phân bố giảng

đường học tại nhà C, các lớp học thực tập vẫn học bình thường.

3. Các lớp học các học phần lý thuyết và học phần thực tập tiền lâm sàng

do Bộ môn Nội giảng dạy được nghỉ học từ ngày 16/05/2018 đến ngày

25/05/2018, các học phần thực tập lâm sàng vẫn học bình thường.

4. Các lớp học các học phần lý thuyết và học phần thực tập tiền lâm sàng

do Bộ môn Nhi và Bộ môn Ngoại giảng dạy được nghỉ học từ ngày 21/05/2018

đến ngày 25/05/2018, các học phần thực tập lâm sàng vẫn học bình thường.

5. Lịch học bù sẽ được Phòng Đào tạo Đại học bố trí sau.

Nhận được thông báo này đề nghị Phòng Đào tạo Đại học, Ban Chủ

nhiệm Khoa, Bộ môn, cán bộ giảng dạy Khoa, Bộ môn, các lớp sinh viên liên

quan triển khai thực hiện đúng các nội dung trên.

        TL. HIỆU TRƯỞNG

  Trưởng Phòng Đào tạo Đại học

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu ĐTĐH

  PGS.TS. Nguyễn Trường An